

**Martin Storgaard Holding
ApS**
Vardevej 46
6818 Årre
CVR-nr. 33767870

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

Dirigent

Navn: Martin Åby Storgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Storgaard Holding ApS

Vardevej 46

6818 Årre

CVR-nr.: 33767870

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Martin Åby Storgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at fungere som holdingselskab, herunder gennem sine datterselskaber at drive mink-farm og anden erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.551 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.403)	(23.607)
Driftsresultat		(13.403)	(23.607)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.586.839)	(993.263)
Andre finansielle indtægter	1	53.648	492
Andre finansielle omkostninger	2	(915)	0
Resultat før skat		(1.547.509)	(1.016.378)
Skat af årets resultat	3	(3.506)	(16.446)
Årets resultat		(1.551.015)	(1.032.824)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.551.015)	(1.032.824)
		(1.551.015)	(1.032.824)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.155	66.155
Finansielle anlægsaktiver	4	66.155	66.155
Anlægsaktiver		66.155	66.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.661	1.286.425
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	302.400
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender		171.661	1.598.825
Likvide beholdninger		714	437.254
Omsætningsaktiver		172.375	2.036.079
Aktiver		238.530	2.102.234

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		114.624	1.665.639
Egenkapital		194.624	1.745.639
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	33.109	350.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		595	595
Skyldig selskabsskat		4.202	0
Anden gæld	6	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		43.906	356.595
Gældsforpligtelser		43.906	356.595
Passiver		238.530	2.102.234
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.665.639	1.745.639
Årets resultat	0	(1.551.015)	(1.551.015)
Egenkapital ultimo	80.000	114.624	194.624

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.648	492
	53.648	492

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	900	0
	915	0

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.202	0
Ændring af udskudt skat	(696)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	16.446
	3.506	16.446

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.041.559
Kostpris ultimo	1.041.559
Nedskrivninger primo	(975.404)
Andel af årets resultat	(1.586.839)
Andre reguleringer	1.586.839
Nedskrivninger ultimo	(975.404)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.155

Tilgodehavende hos Storgaard Drift ApS, er nedskrevet med 1.586.839 kr. og i alt 2.607.881 kr. svarende til den negative egenkapital.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Storgaard Drift ApS	Varde	ApS	100,0	(2.607.881)	(1.586.839)
Kobberpandens Mink ApS	Varde	ApS	50,4	131.262	0

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttet selskab, Kobberpandens Mink ApS, der er under opløsning, udlignes ved modtagelse af indeståender på kapitalfondskonti i hhv. Sydvestjydske Pelsdyrfoder samt København Fur. Tilgodehavendet udgør 24.06.2016 214.045 kr., som årligt udloddes fra selskaberne.

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
6. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	6.000	6.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der afgivet selvskyldnerkaution fra Martin Åby Storgaard.
